[image: image1.png]VA

                                               Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 28 ноября 2016 г.                                                                                            № 127
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета  Бородинского
сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10
декабря 2015 года № 67 "О бюджете Бородинского сельского
 поселения Приморско-Ахтарского района   на  2016 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

Внести в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 декабря 2015 г. № 67 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год" следующие изменения:

           1. В пункте 1:

в абзаце первом слова "в сумме 10191,9 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме 10491,9  тыс. рублей";

в абзаце втором слова "в сумме 10885,9 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме  11150,9 тыс. рублей";
в абзаце четвертом слова "в сумме 694,0 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме  659,0 тыс. рублей";
2. В приложение № 2 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 декабря 2015 года № 67             "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год" "Объем поступлений доходов в бюджет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2016 год" внести следующие изменения:

в строке "1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы" число "6728,1" заменить числом "7028,1";
в строке "1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)" число "1682,0" заменить числом "1982,0";
в строке "Всего доходов" число "10191,9" заменить числом "10491,9".

3. В приложение № 5 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 декабря 2015 года № 67             "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов на 2016 год" внести следующие изменения:
в строке "Всего расходов" число "10885,9" заменить числом "11150,9";

в строке "Общегосударственные вопросы 01" число "4740,3" заменить числом "4700,3";
в строке "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04" число "2811,0" заменить числом "2771,0";
в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство 05" число "435,0" заменить числом "710,0";

в строке "Коммунальное хозяйство 05 02" число "195,0" заменить числом "430,0";
в строке "Благоустройство 05 03" число "240,0" заменить числом "280,0";
в строке "Средства массовой информации 12" число "209,0" заменить числом "239,0";

в строке "Периодическая печать и издательства 12 02" число "209,0" заменить числом "239,0".
4. В приложение № 6 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 декабря 2015 года № 67 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год" "Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год" внести следующие изменения:
в строке "Всего" число "10855,9" заменить числом "11150,9";
в строке "1 Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района" 01 0 00 00000" число "435,0" заменить числом "710,0";

в строке "Развитие системы водоснабжения Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 1 00 00000" число "50,0" заменить числом "285,0";

в строке "Мероприятия по модернизации, строительству, реконструкции и ремонту объектов водоснабжения 01 1 01 00000" число "50,0" заменить числом "285,0";

в строке "Мероприятия в области коммунального хозяйства 01 1 01 10130" число "50,0" заменить числом "285,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 1 01 10130 200" число "50,0" заменить числом "285,0";

в строке "Благоустройство Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 00 00000" число "240,0" заменить числом "280,0";

в строке "Повышение уровня благоустройства населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 01 00000" число "240,0" заменить числом "280,0";

в строке "Организация и содержание мест захоронения 01 2 01 10150" число "20,0" заменить числом "60,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 2 01 10150 200" число "20,0" заменить числом "60,0";
 в строке "9 Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Информационное обслуживание деятельности администрации  и Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" 09 0 00 00000" число "209,0" заменить числом "239,0";
в строке "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 09 1 00 00000 число "209,0" заменить числом "239,0";
в строке "Обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 09 1 01 00000" число "209,0" заменить числом "239,0";

в строке "Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления 09 1 01 10380" число "209,0" заменить числом "239,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 09 1 01 10380 200" число "209,0" заменить числом "239,0";
в строке "11 Обеспечение деятельности местной администрации 52 0 00 00000" число "2996,6" заменить числом "2956,6";

в строке "Обеспечение функционирования местной администрации 52 1 00 00000" число "2807,2" заменить числом "2767,2";
в строке "Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 52 1 00 00190" число "2807,2" заменить числом "2767,2";
в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 52 1 00 00190 200" число "811,2" заменить числом "771,2".
5. В приложение № 7 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 декабря 2015 года № 67 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год" "Ведомственная структура расходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год"  внести следующие изменения:
в строке "Всего"  число "10885,9" заменить числом "11150,9";

в строке "администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992"  число "10885,9" заменить числом "11150,9";

в строке "Общегосударственные вопросы 992 01"  число "4740,3" заменить числом "4700,3";

в строке "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 01 04"  число "2811,0" заменить числом "2771,0";

в строке "Обеспечение деятельности местной администрации 992 01 04 52 0 00 00000"  число "2811,0" заменить числом "2771,0";

в строке "Обеспечение функционирования местной администрации 992 01 04 52 1 00 00000"  число "2807,2" заменить числом "2767,2";
в строке "Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 992 01 04 52 1 00 00190"  число "2807,2" заменить числом "2767,2";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 04 52 1 00 00190 200"  число "811,2" заменить числом "771,2";
в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05" число "435,0" заменить числом "710,0";

в строке "Коммунальное хозяйство 992 05 02" число "195,0" заменить числом "430,0";

в строке "Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района"992 05 02 01 0 00 00000" число "195,0" заменить числом "430,0";
в строке "Развитие системы водоснабжения Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 02 01 1 00 00000" число "50,0" заменить числом "285,0";

в строке "Мероприятия по модернизации, строительству, реконструкции и ремонту объектов водоснабжения 992 05 02 01 1 01 00000" число "50,0" заменить числом "285,0";

в строке "Мероприятия в области коммунального хозяйства 992 05 02 01 1 01 10130" число "50,0" заменить числом "285,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 992 05 02 01 1 01 10130 200" число "50,0" заменить числом "285,0";
в строке "Благоустройство 992 05 03" число "240,0" заменить числом "280,0";

в строке "Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района" 992 05 03 01 0 00 00000" "240,0" заменить числом "280,0";

в строке "Благоустройство Бородинского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 03 01 2 00 00000" "240,0" заменить числом "280,0";

в строке "Повышение уровня благоустройства населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 03 01 2 01 00000" число "240,0" заменить числом "280,0";

в строке "Организация и содержание мест захоронения 992 05 03 01 2 01 10150" число "20,0" заменить числом "60,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 01 2 01 10150 200" число "20,0" заменить числом "60,0";
в строке "Средства массовой информации 992 12 " число "209,0" заменить числом "239,0";
в строке "Периодическая печать и издательства 992 12 02 " число "209,0" заменить числом "239,0";

в строке " Муниципальная программа Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Информационное обслуживание деятельности администрации  и Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" 992 12 02 0900000000" число "209,0" заменить числом "239,0";

в строке "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 992 12 02 09 1 00 00000" число "209,0" заменить числом "239,0";

в строке "Обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 12 02 09 10100000" число "209,0" заменить числом "239,0";

в строке "Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления 992 12 02 09 10110380" число "209,0" заменить числом "239,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 12 02 09 1 01 10380 200" число "209,0" заменить числом "239,0".
6. В приложение № 8 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 декабря 2015 года № 67 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год"  "Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей и источников финансирования дефицитов бюджетов на 2016 год"  внести следующие изменения:
в  строке  "000 01 00 0000000000 000  Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего"  число "694,0" заменить числом "659,0";

в  строке  "000 01 05 0000000000 000  Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов"  число "694,0" заменить числом "659,0";

в  строке  "000 01 05 0000000000 500  Увеличение  остатков  средств бюджетов"  число "10210,5" заменить числом "10510,5";

в строке "000 01 05 0200000000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов"  число "10210,5" заменить числом "10510,5";
в строке "000 01 05 0201000000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов" число "10210,5" заменить числом "10510,5";
в строке "000 01 05 0201100000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "10210,5" заменить числом "10510,5";
в  строке  "000 01 05 0000000000 600  Уменьшение  остатков  средств бюджетов"  число "10904,5" заменить числом "11169,5";
в строке "000 01 05 0200000000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов"  число "10904,5" заменить числом "11169,5";
в строке "000 01 05 0201000000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов"  число "10904,5" заменить числом "11169,5";
в строке "000 01 05 0201100000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений"  число "10904,5" заменить числом "11169,5".
          Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

                  В.В.Туров